
      

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA ( CE ) - Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959  

Distretto Scolastico n.15 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

C.F. 81001090612 – Codice Univoco Fatt. Elettr. DEYH92 -  IPA: ava_061 

Peo: CEIS03700T@istruzione.it – Pec: ceis03700t@pec.istruzione.it   

Sito web : www.isisvoltaaversa.it  

  ______________________________________________________________________________ 

 

 

DETERMINA  DI  LIQUIDAZIONE 
 

OGGETTO:  DETERMINA   DI  LIQUIDAZIONE  Ditta  SEA 2.0  SRL  S.S.7  APPIA,  65 – 81100 -  
CASERTA  -  P.IVA:   04196460614  -   n. 339  del   28  Giugno  2024   assunta   al    prot.   n.   8336   
/   VI   –  2   del   02/07/2024   di   Euro  1.037,00      ( Milletrentasetteuro / zero)  IVA  COMPRESA   
per “INTERVENTO DI DEBLATTIZZAZIONE INTERNA ED ESTERNA ESEGUITA IL 08-06-2024 “ ; 

 
CIG: B1FBDE4419 
Codice Voce : A01 –  FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO D.Lgs. 18 agosto2000, n.267; 

VISTO la fattura emessa dalla Ditta  SEA 2.0  SRL S.S.7 APPIA, 65 – 81100 -  CASERTA  -  P.IVA:   
04196460614  -   n. 339  del   28  Giugno  2024   assunta   al    prot.   n.   8336   /   VI   –  2   del   
02/07/2024   di   Euro  1.037,00      ( Milletrentasetteuro / zero)  IVA  COMPRESA   per 
“INTERVENTO DI DEBLATTIZZAZIONE INTERNA ED ESTERNA ESEGUITA IL 08-06-2024 “ ; 
 
CONSTATATA la regolarità della fornitura effettuata ( come da allegato certificato di regolare fornitura) 
; 

 

ACQUISITO    il    DURC   On    Line    ( con scadenza 03/10/2024 )    dal   quale  si  evince  che  la 
Ditta  SEA 2.0  SRL S.S.7 APPIA, 65 – 81100 -  CASERTA  -  P.IVA:   04196460614    ” RISULTA 
REGOLARE  ”  nei confronti di INPS e INAIL ; 

 
RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

 
DETERMINA 

 

   LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

    DI LIQUIDARE  e pagare  alla  dalla Ditta  SEA 2.0  SRL S.S.7 APPIA, 65 – 81100 -  CASERTA  
-  P.IVA:   04196460614  -   n. 339  del   28  Giugno  2024   assunta   al    prot.   n.   8336   /   VI   –  
2   del   02/07/2024   di   Euro  1.037,00      ( Milletrentasetteuro / zero)  IVA  COMPRESA   per 
“INTERVENTO  DI  DEBLATTIZZAZIONE INTERNA ED ESTERNA ESEGUITA IL 08-06-2024 “ ; 

 

   DI PRECISARE che ai fini del rispetto della L. 136/2010 in materia di tracciabilità di flussi finanziari   
è stato assegnato il seguente codice CIG: B1FBDE4419 ;  

 
Aversa, 02-07-2024  

 
f.to 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
( Ing. Michele Di Tommaso ) 

                                   
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                         dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
mailto:ceis03700t@pec.istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-07-02T11:48:27+0200
	MICHELE DI TOMMASO




